
UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Rokietnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 
(tj. Dz. U. 2024 r., poz. 609), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz § 1 pkt 3 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 ze zmianami), 
w zw. z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834), 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójta Gminy Rokietnica w wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze – według maksymalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dla wójtów, 
z uwzględnieniem liczby mieszkańców gminy, określonej w tabeli I załącznika nr 1 do Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1960), 

b) dodatek funkcyjny – według maksymalnej stawki dodatku funkcyjnego dla wójtów, 
z uwzględnieniem liczby mieszkańców gminy, określonej w tabeli I załącznika nr 1 do Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1960), 

c) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

d) dodatek za wieloletnią pracę, według obowiązujących przepisów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/387/2021 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Rokietnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 6 maja 2024 roku 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81241F-147A-4E77-86E7-E431B6599115. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR II/19/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 
z dnia 27 maja 2024 roku 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Rokietnica. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona przez wójta osoba 
zastępująca lub sekretarz gminy, z tym, że wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały. 

Stosownie bowiem do treści art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta gminy.  

Dotychczasowa uchwała rady gminy dotycząca ustalenia wynagrodzenia wójta dotyczy poprzedniego  
stosunku pracy i przestała obowiązywać wraz z rozwiązaniem tego stosunku pracy.  

Na skutek wyboru wójta na kolejną kadencję konieczne jest podjęcie przez radę gminy nowej uchwały 
dotyczącej ustalenia wynagrodzenia wójta, która będzie obowiązywać w trakcie trwania nowego stosunku 
pracy wójta.  

W świetle powyższego przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC81241F-147A-4E77-86E7-E431B6599115. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




